标三：汽车维修零配件及汽车检测维修工量具定点供应商招标公告
现对我院汽车维修零配件及汽车检测维修工量具定点供应商进行招标，现将有关事项通知如下：

一、投标人资格：根据《关于彻落实财政部、工业和信息化部政府采购促进中小企业发展暂行办法的通知》（桂财采[2012]9号）文件精神，该项目面向、小、微型企业采购，经营范围具有以下产品销售资格的企业商家均可参加竞标。
二、定点供货适用范围：

各种汽车维修零配件及汽车检测维修工量具。

三、本次供货期限为1年，我院根据服务和供货质量进行可延长定点供货期限。
四、招标文件及承诺书要求：1、营业执照复印件，2对公账号；3项目负责人身份证复印件；4报价表；5、承诺书。
五、投标文件接收时间及地点：2012年6月13日下17：00点前标书送至柳州职业技术学院行政办公楼105室（注：投标文件必须按要求密封并加盖投标商公章，否则不予接收）
六、联系方式：电话：0772-3156307
柳州职业技术学院
2012年6月6日
附件：
报价表
	项号
	货物名称
	货物型号、规格：按照使用方所需所需提供
	优惠后折扣率
	备注

	1
	汽车维修零配件及汽车检测维修工量具
	按照使用方所需提供，或以同型号、规格、同档次商品替代

	备注：
1、如某货物基准价（指该货物在柳州市市场统一零售含税价或柳州市市场平均零售含税价）为1000元，优惠15%即优惠价为850元，则优惠后折扣率为85%。
2、投标报价为货物运抵指定交货地点的各种费用和售后服务、税金及其它所有成本费用的总和。

报价人单位（公章）：

年   月   日
承 诺 书
我公司在参与柳州职业技术学院定点供应商活动期间，对本公司所提供的货物及服务做出以下承诺：
一、我公司提供的投标货物皆为符合国家标准的全新原厂合格产品，有合法的、经生产厂家认可的销售渠道，所提供的货物保证得到等于或高于生产厂家提供的在中国大陆标准的技术支持和售后服务。
二、保证依据我公司投标文件的承诺，按基准价和优惠后折扣率及时向柳州职业技术学院提供高质量的中标货物和服务。
三、 在供货项目有效期内，保证根据市场价的调整而同时调整基准价格，调整后的产品优惠后折扣率保证不高于该货物投标时的优惠折扣率。提供货物基准价不得高于同一型号配置货物的市场统一零售价或广西柳州市当地市场平均零售价格。
四、在确认货物需求后，供货时间不超过________小时，需订货的货物供货时间不超过__________小时。免费送货上门，在质保期内的货物出现问题24小时内免费上门维修或更换。

五、招标方有权利对我方提供的商品价格作市场调查，一旦发现定点商所供商品高于市场价格、供货方对差价进行双倍补偿。提供假冒伪劣商品的，可取消我方定点供应商资格，并对商品价格进行双倍补偿。
报价人单位（公章）：
地址：                      邮政编码：           电话、
全称：                                   帐号：
开户行：
法定代表人或委托代理人签名：
填写日期：         年    月     日
备注：以上为服务承诺书格式，投标商可自选修改，其中第一、二、五条内容为供应商必须承诺，其余条款各供应商可根据实际情况一一列明。必须提供，否则报价无效。